平成 14 年 7 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（登録銘柄・コード番号８８９５）

問合せ先 取締役管理部長 腰高宏之

電話番号  0424－61－6288（代表）

新株予約権（ストックオプション）の発行条件等に関するお知らせ

本日の当社取締役会において平成 14 年 6 月 27 日開催の当社第 21 回定時株主総会で

承認されました新株予約権の発行条件等につきまして下記のとおり決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の発行日 平成 14 年 7 月 17 日

２． 新株予約権の発行数 2,000 個(新株予約権 1 個につき 100 株)

３． 新株予約権の発行価額 無償

４． 新株予約権の目的となる株式の 当社普通株式 200,000 株

種類及び数

５． 新株予約権行使時に払込みをす 1 株につき 1,498 円

べき金額

６． 新株予約権の行使により発行す 299,600,000 円

る当社普通株式の総額

７． 新株予約権の行使により発行す 1 株につき 749 円

る当社普通株式の発行価額中資

本に組入ない額

８．勧誘の相手方の人数及びその数 当社取締役 5 名及び当社従業員 30 名

ご参考

（1）定時株主総会付議のための取締役会決議日   平成 14年 5月23日

（2）権利行使期間   平成 16 年 6 月 27 日から平成 21 年 6 月 27 日まで

以上